ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA – MT.

____________________________________________________________________________________

Rua Pastor Joaquim Alves de Souza, nº. 202 – Centro – Fone: 0XX 66 3489 1739/FAX: 3489-2003 CEP 78675- 000 47Ribeirão Cascalheira/MT

CNPJ:24.990.152/0001-47. E mail:camararc2019@outlook.com.br Site:www.camararibeiraocascalheira.com.br

1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2026

A Câmara Municipal de Ribeirão Cascalheira - MT, por intermédio da sua Presidência, em
conformidade com o art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, torna público que realizará Dispensa de
Licitação para contratação conforme as condições abaixo:

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza, açúcar e café, destinados ao atendimento das necessidades
rotineiras da Câmara Municipal, conforme especificações constantes no Termo de Referência.
Valor estimado:
R$ 13.403,59 (treze mil quatrocentos e três reais e cinquenta e nove centavos)
Critério de julgamento:
Menor preço
Prazo para apresentação das propostas:
Até 26/01/2026, às 13h00min.
Forma de envio das propostas:
( x) E-mail: _licitacaocmrcascalheira@gmail.com
(x ) Presencialmente no endereço: Rua Pastor Joaquim Alves de Souza, nº. 202 – Centro
Documentos exigidos:
Proposta de preços e demais documentos previstos no Termo de Referência.
O Termo de Referência encontra-se disponível em: https://camararibeiraocascalheira.com.br
Mais informações poderão ser obtidas junto ao Setor de Compras/Licitações da Câmara Municipal.
Fone para contato 66 999806904

Marta Francisco de Sales
Presidente em Exercício